

# Moccau Invest ApS

**CVR-nr.: 42079243**

Frederiksborgvej 119B  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. februar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**28/06/2022**

---

**Morten Marc Hübbe**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Moccou Invest ApS  
Frederiksborgvej 119B  
4000 Roskilde

CVR-nr: 42079243  
Regnskabsår: 01/02/2021 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. feb. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021
Nettoomsætning		kr. 0
Eksterne omkostninger		-39.510
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-39.510</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-39.510</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.607
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-41.117</b>
Skat af årets resultat		9.046
<b>Årets resultat</b>		<b>-32.071</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-32.071
<b>I alt</b>		<b>-32.071</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.462.055
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.462.055</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>7.462.055</b>
Tilgodehavende skat		9.046
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>9.046</b>
Likvide beholdninger		36.828
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>45.874</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>7.507.929</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-32.071
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>7.929</b>
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		7.500.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.500.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>7.500.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>7.507.929</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	0
Selskabet har ingen ansatte	